[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013

                         № 471
Об изменении муниципального задания МБУ «Бизнес-инкубатор»
По результатам мониторинга выполнения муниципального задания в текущем финансовом году, руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением главы города от 10.10.2011 № 262 «О порядке формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями», Уставом муниципального образования «Город Покров», постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Покров от 27.03.2013 №139 «Об утверждении муниципального задания МБУ «Бизнес-инкубатор» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уменьшить объем субсидий, предоставленных в 2013 году на выполнение муниципального задания МБУ «Бизнес-инкубатор», на сумму 73 046,94 руб.

3. Высвободившиеся средства направить на обслуживание имущества, изъятого из оперативного управления МБУ «Бизнес-инкубатор».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансово-плановый отдел финансово-экономического управления администрации г.Покров.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров».

Глава города

Е.П. Сас